
 

  

Pan 
Marek Stelmachowski 
Radny Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie kanalizacji ściekowej na obszarze 
osiedli Lesisko i Mogiła, zgłoszoną na LXVII Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu l kwietnia 
2009 r., uprzejmie informuję: 

− Zadania wykonane przez MPWiK S.A. w 2008 r.: 
- budowa kolektora Dolnej Terasy Wisły (DTW) stanowiącego przyszły odbiornik ścieków 
m.in. z rejonu osiedli Mogiła - Lesisko, 
- budowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w ul. Zagłoby wraz z częścią ulic: Granicznej, 
Kmicica, Graby, a takŜe całości ulic Wiśniowieckiego, Wojennej, 
- budowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w ul. Niepokalanej Marii Panny oraz Odmętowej 
i Kabina (obydwie w części południowej), 
- budowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w ul. Łęgowej i Podbipięty bocznej. 

Zgodnie z harmonogramem realizacji kanalizacji w Dzielnicy XVIII w roku 2009 
zostanie dokończona realizacja kolektora DTW na odcinku od ul. Sołtysowskiej 
i uruchomiona przepompownia ścieków przy ul. śaglowej, co pozwoli na odprowadzenie 
ścieków z obszaru skanalizowanego w ramach zadań wykonanych w 2008 r. 

− Harmonogram realizacji pozostałej części kanalizacji w rejonie osiedli Mogiła - Lesisko 
przedstawia poniŜsza tabela: 

nr zadania 
 

Zakres rzeczowy 
 

Czas wykonania 
 

1 Kanalizacja sanitarna r ul. Kopaniec, Bardosa, Powiatowa 
 

2009 
2 Kanalizacja sanitarna - ul. JeŜynowa, Na Niwach i boczne 

 
2009 

3 Wodociąg - ul. JeŜynowa, Na Niwach i boczne 
 

2009 
4 Kanalizacja sanitarna - ul. Zagłoby, Odmętowa, Ziarnkowa 

 
2009-2010 

5 Wodociąg - ul. Zagłoby, Odmętowa, Ziarnkowa 2009-2010 
6 
 

Kanalizacja sanitarna - ul. Wołodyjowskiego z odprowadzeniem 
do ul. Podbipięty 

2010-2011 
 

7 
 

Kanalizacja sanitarna - ul. Graby, Salwińskiego, Graniczna, 
Jagienki, Kmicica 

 

2011 
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8 
 

Kanalizacja sanitarna - ul. Klasztorna i Syrachowska 
 

2011 
 9 Kanalizacja sanitarna - ul. Odmętowa cz.2 2011 

10 
 

Kanalizacja sanitarna w ulicach bocznych do ul. Klasztornej i 
Syrachowskiej 

2012 
 

11 
 

Kanalizacja sanitarna - ul. Zbyszka z Bogdańca, Hutnika 
Michała 

2012 
 

12 Kanalizacja sanitarna - ul. Stare Wiślisko 2012 
13 

 
Kanalizacja sanitarna - ul. śaglowa i śaglowa - boczna 

 
2012 

 
14 Kanalizacja sanitarna - ul. Podbipięty 

 
2012 

— W dniu 7 kwietnia 2009 r. w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji S.A. odbyło się spotkanie z projektantem Panem Krzysztofem Syrkiem celem 
wyjaśnienia stanu zaawansowania prac związanych z projektowaniem miejskiej sieci 
kanalizacyjnej wzdłuŜ ul. Ptaszyckiego od ul. Bulwarowej do ul. Ujastek. Pan Krzysztof 
Syrek na zlecenie Stowarzyszenia Mieszkańców Osiedli Mogiła, Lesisko i Miłośników Ziemi 
Mogilskiej opracował koncepcję skanalizowania ww. obszaru. Koncepcja uzyskała 
negatywną opinię zarządcy drogi, tj. Krakowskiego Zarządu Dróg. Projektant uwzględniając 
zastrzeŜenia sformułowane wobec przebiegu tras kanalizacji wykonał kolejną koncepcję i do 
niej otrzymał pozytywną opinię zarządcy drogi (w załączeniu [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych]). 

Zdaniem MPWiK S.A. koncepcja winna zostać dokończona przez projektanta na 
zlecenie Stowarzyszenia Mieszkańców Osiedli Mogiła, Lesisko i Miłośników Ziemi 
Mogilskiej, a następnie przedłoŜona do zaopiniowania w MPWiK S.A. oraz uaktualniona 
u zarządcy drogi (ZIKiT), poniewaŜ dopiero tak dokończona i uzgodniona koncepcja będzie 
podstawą do wykonania projektu kanalizacji. 

 

Otrzymują: 
1.   Adresat + załącznik 

2.   Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
3.  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4.   Biuletyn Informacji Publicznej 
5.   A/a 


